国民健康保険　法第116条の適用届書
（修学届書）

令和　　　年　　　月　　　日
庄原市長　様

　下記のとおり被保険者が修学するので、届け出ます。
	[bookmark: _Hlk63253221][bookmark: _Hlk66953632]届出者氏名

	世帯主との関係

	届出者住所
	[bookmark: _GoBack]※申請者が世帯主または同一世帯の家族の場合、申請者住所は記載不要
〒　　　　－

電話番号（　　　　　）　　　　　－

	[bookmark: _Hlk66953640]被保険者証
の記号番号

	交付年月日
	令和　　年　　月　　日

	世帯主
	住所
	〒　　　　－

電話番号（　　　　　）　　　　　－

	氏名

	個人番号

	被保険者
	住所
	〒　　　　－

	氏名

	個人番号

	入学年月日
	年　　 月　　 日
	法第116条の
適用年月日
	年　　 月　　 日

	学校名

	学校所在地

	修学年限
	年
	在学年
	年

	[bookmark: _Hlk64035712]本人確認（世帯主、被保険者又は代理人）

	1点
	□運転免許証　□運転経歴証明書　□個人番号カード　□旅券（パスポート）　□障害者手帳
□在留カード（又は特別永住者証明書）　□その他（　　　　　　　　　　）

	2点
	□健康保険証　□介護保険証　□その他官公署が発行した資格証明書　□年金手帳・証書
□住民票の写し　□その他（　　　　　　　　　　）

0204